180 181
M
A
N
U
TEN
Ç
Ã

MODELO
MODELO
CÓDIGO DE PEDIDO
CÓDIGO DE PEDIDO
CÓDIGO DE PEDIDO
CÓDIGO DE PEDIDO
CÓDIGO DE PEDIDO
CÓDIGO DE PEDIDO
Conjuntos Completos para iCare
Dois pontos padrão + dois pontos de rotação
iCare C2 Type (120V) Y1003515MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
iCare C2 Type (230V) Y1003516MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
Um ponto padrão + três pontos de rotação
iCare C3 Type (120V) Y1003517MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
iCare C3 Type (230V) Y1003518MODELO CÓDIGO DE PEDIDO
• Unidade iCare  • Cabo de alimentação  • Lubrificante de manutenção para iCare (1 litro)
• Conjunto de filtro de vapor  • Tubo de ar  • Folhas Absorvente de Lubrificante
• Bico do recipiente de lubrificante
Inclui